ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

От  25.06.2021 г.    № 473
Об утверждении отчета об

исполнении бюджета района

за   2020 год
              Заслушав отчет начальника Управления финансов Сямженского муниципального района по исполнению бюджета района за  2020 год Представительное собрание  Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить исполнение бюджета района за 2020 год:

· по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 1;

· по доходам бюджета района согласно приложению 2;

· по расходам бюджета района согласно приложениям 3,4,5;
· по районным целевым программам согласно приложению 6;

· по резервному фонду согласно приложению 7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская жизнь» и размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Сельская жизнь».

Глава Сямженского

муниципального   района                                             С.Н.Лашков